ILMATSALU POHIKOOLI LASTEVANEMATE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tartu maakond, Tartu linn, 12.10.2021. a
lImatsalu alevik, Kooli tee 5

Elektrooniline koosolek

Koosolek algas kell 18:00; 16ppes kell 19:00
Koosolekut juhatas: Anu Kéidam
Protokollis: Ingrid Sukamagi

Paevakord:
1. Vanemate esindajate valimine.

2. Jooksvad kiisimused.

1.1. Vanemate esindajate valimise kokkuvote (vt lisa)
Vanemaid teavitati hoolekogu liikmete valimisest eKooli kaudu 23.09 ja kordusteade
28.09. Kirjale lisatud link, kuhu sai esitada kandidaate. Kandidaatide esitamine kestis
kuni 30.09.2021. a. Kokku esitati 32 kandidaati (lisa 1), nendest osalemise nousoleku
andis 15 vanemat (lisa 2).
Nimekiri kandidaatidega edastati eKoolis 7.10. ja hadletuse viimane kuupdev oli 11.10.
Hailetustulemustega voimalik tutvuda lisa 3.

1.2. Otsustati:
Vottes aluseks Tartu LV 5.10.2021. a méadruse § 3 arvata hoolekogu liikmeteks

lapsevanemad Helene Sukamaégi, Ede Vahtra, Tiit Tiido ja Tiina Sakjas.

2. Jooksvad kiisimused.
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Anu Kdidam Ingrid Sukamégi
Koosoleku juhataja Koosoleku protokollija




Lisa 1 Esitatud kandidaatide nimekiri

Ajatempel Esitan kandidaadiks Esitan kandidaadiks Esitan kandidaadiks

9.23.2021 12:37:19 Kairi Maileht 1K
9.23.2021 12:53:03 Helene Sukaméai (1G)
9.23.2021 12:54:21 Kairi Maileht
9.23.2021 13:08:25 Kairi Maileht
9.23.2021 13:11:10 Kairi Maileht Angela Praats
9.23.2021 13:12:28 Kairi Maileht Angela Praats Gunnar Kuusna
9.23.2021 14:09:47 Miret Mihklepp 1G
9.23.2021 14:18:20 Helene Sukamdgi (3. ki)
9.23.2021 14:29:54 Helene Sukamégi 5.a klass Anni Tonismée 5.a klass Jekaterina Kalamees 5.a
9.23.2021 14:37:24 Ede Vahtra ( 7 k) Riin Jurgenson( 7 ki)
9.23.2021 15:52:41 Meribeli ema Katrin (SE)  Tiit Tiido (SH)
9.23.2021 19:26:05 Pilvi Kolk
9.23.2021 21:02:55 Anni Tonisméde S5A Merlin Burov SA
9.23.2021 22:17:31 Jekatarina Kalamees Sa Reet Hirm Sa Helena Sikamagi Sa
$.242021 7:14:26 Elina Ots-Lomp 2 klass
9.24.2021 18:58:11 Triin England
9.28.2021 8:50:16 Jana Kaar 5i Tiit Tiide Sh
9.28.2021 14:12:26 Marilin Kiisk 3T
9.28.2021 15:22:35 Peeter Niinepuu 4. klassi l: Lys Sepp 4. klassi lapsevanem
9.28.2021 15:22:57 Merle Bastien 4 klass
9.28.2021 15:39:09 Reet Harm
9.28.2021 15:46:06 Tiit Tiido
9.28.2021 16:10:15 Anni Tonismée SA Helene Sukamégi SA
9.28.2021 16:20:50 Kairi Maileht
$.28.2021 17:12:47 Taimiﬁunapuu 3kl
9.28.2021 17:22:33 Kairi Maileht 1K klass
9.28.2021 18:24:37 Merle Bastien, 4 Jaanika Niinepuu, 4, 6
9.28.2021 18:29:42 Tiit Tiido, SH
9.28.2021 19:30:59 Oie Poder

9.28.2021 19:56:14 Tiit Tiido 9.kl Tiina Sakjas 5i

9.29.2021 15:17:02 Ragne Pdidaru Aire Saar Maive Lindpere
9.29.2021 16:46:47 Kalev Lood, Se

9.30.2021 10:35:07 jekaterina kalamees Anni tonismde

9.30.2021 10:40:31 Merli Koll Ragne Pdldaru

9.30.2021 14:43:35 Jekatarina Kalamees Merlin Burov Maarja Soukand

9.30.2021 14:46:16 Kristi Malva Eliina Ots



Lisa 2 Nousolek kandideerimiseks

Kairi Maileht (1.k kairi.maileht@gmail.com Nous

Helene Sukamaégi (1.g, 9., 5.a helene2@hot.ee Nous

Angela Praats kyty999@hot.ee &:M\qm'»,\‘cu 5
Gunnar Kuusna gunnar.kuusna@gmail.com Ei

Miret Mihklepp (1.g miret.mihklepp@gmail.com Logomada ?
Anni Tonismie 5.a anni.tonismae@gmail.com Q,wf\(,\m,h&k R
Jekaterina Kalamees 5.a jekaterina.kalamees@gmail.com | Nous

Ede Vahtra 7. ede.vahtra@mail.ee Nous

Riin Jiirgenson 7. riin.laja.003@mail.ee Ei

Katrin Torrim 9.¢ katrin.torrim@promedcs.com Nous

Tiit Tiido 9.h anutiit@gmail.com Nous

Pilvi Kolk pilvine@gmail.com Nous

Merlin Burov 5.a merlin.burov@kliinikum.ee Kb

Reet Harm 5.a reetharm@gmail.com Nous

Eliina Ots-Lomp 2. eliina.ots@mail.ee Noéus

Triin England england0906@aol.com Logammnde ?
Jana Kaar 5.1 janakaar9@gmail.com Ei =

Marilin Kiisk 3.t marilinkiisk@gmail.com Nous

Peeter Niinepuu 4. peeter.niinepuu@gmail.com bowoun
Lys Sepp 4. lysl@hot.ee Ei

Merle Bastien 4. merlekivimets@gmail.com Nous

Taimi Ounapuu 8. Taimi.Ounapuu@lepatriinula.ee | Ei

Jaanika Niinepuu 4. 6.t mjaanika@hotmail.com bouyom md ?
Oie Poder oiepoder@gmail.com Ei °

Tiina Sakjas 5.i. 9.h tiinasakjas@gmail.com Nous

Ragne Példaru Poldaruragne@gmail.com Ei

Aire Saar aire.saar@outlook.com Ei

Maive Lindpere maivesuurmagi@gmail.com Lowiamalde ?
Mailis Lood 9.e mailis.lood@kliinikum.ee ks

Merli Koll merli.koll@mail.ee Nous

Kristi Malva kristi.malva@gmail.com Nous

Maarja Soukand maarja.heier@gmail.com Ei




Lisa 3 Hailetustulemused

Hoolekogu liikkmeks voiks saada

95 vastust

Kairi Maileht
Helene Sukamagi
Jekaterina Kalamees
Ede Vahtra

Katrin Torrim

Tiit Tiido

Pilvi Kolk

Reet Harm

Eliina Ots-Lomp
Marilin Kiisk
Merle Bastien
Tiina Sakjas
Merli Koll

Kristi Malva
Merlin Burov

11 (11,6%)
21 (22,1%)

7 (7.4%)
17 (17,9%)
3 (3,2%)
20 (21,1%)
—3 (3.2%)
3 (3.2%)
14 (14.7%)
8 (8.4%)
11 (11.6%)
19 (20%)
1 (1.1%)
7 (7.4%)

13 (13,7%)
5 10 15 20 25



